

ПРИКАЗ  
НАЧАЛЬНИКА ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 28.09.2023 года

135-к

О внесении изменений в отдельные приказы  
начальника Финансового управления  
Администрации Вытегорского муниципального  
района

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий ГКУ ВО  
«Областное казначейство»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ начальника Финансового управления  
Администрации Вытегорского муниципального района от 30 декабря 2020  
года №176-к «Об утверждении Порядков открытия и ведения лицевых  
счетов, открытых Финансовым управлением Администрации Вытегорского  
муниципального района» следующие изменения:

1.1. в Порядке открытия и ведения лицевых счетов для учета операций  
главных распорядителей, распорядителей и получателей средств районного  
бюджета:

- в пункте 7 слова «Сектора Государственного казенного учреждения  
Вологодской области «Областное казначейство» по Вытегорскому району»  
заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО  
«Областное казначейство»»;

- в абзаце 11 пункта 12 слова «Сектор ГКУ ВО "Областное казначейство" в Вытегорском районе» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»»;
- в абзаце 14 пункта 12 слова «Сектор ГКУ ВО «Областное казначейство» по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»»;
- в приложении 2 к Порядку слова «Сектора ГКУ ВО «Областное казначейство» по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»»;
- в приложении 3 к Порядку слова «Сектора ГКУ ВО «Областное казначейство» по ВЫТЕГОРСКОМУ РАЙОНУ» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство», слова «Сектора ГКУ ВО «Областное казначейство» по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»»;
- в приложении 4 к Порядку слова «Сектором ГКУ ВО «Областное казначейство» по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорским территориальным сектором ГКУ ВО «Областное казначейство»»;
- в приложении 5 к Порядку слова «Сектор государственного казенного учреждение Вологодской области "Областное казначейство" по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорский территориальный сектор ГКУ ВО «Областное казначейство»», слова «Сектора ГКУ ВО «Областное казначейство» по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»»;
- в приложении 6 к Порядку слова «Сектора ГКУ ВО «Областное казначейство» по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»»;

- в приложении 7 к Порядку слова «Сектора ГКУ ВО «Областное казначейство» по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»»;
- в приложении 9 к Порядку слова «сектора управления областного казначейства» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»»;

1.2. в Порядке открытия и ведения лицевых счетов по учету денежных средств, поступающих в соответствии с законодательными и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законодательными и иными нормативными правовыми актами области, законодательными и иными нормативными правовыми актами района во временное распоряжение главных распорядителей, распорядителей и получателей средств районного бюджета:

- в пункте 6 слова «Сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»»;
- в пункте 7 слова «Сектор ГКУ ВО "Областное казначейство" по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорский территориальный сектор ГКУ ВО «Областное казначейство»»;
- в приложении 2 к Порядку слова «Сектора ГКУ ВО «Областное казначейство» по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»»;
- в приложении 3 к Порядку слова «Сектором ГКУ ВО «Областное казначейство» заменить словами «Вытегорским территориальным сектором ГКУ ВО «Областное казначейство»»;
- в приложениях 4 и 5 к Порядку слова «Сектора ГКУ ВО «Областное казначейство» по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»»;

1.3. в Порядке открытия и ведения лицевых счетов для учета операций со средствами бюджетных и автономных учреждений района:

- в пункте 7 слова «Сектора ГКУ ВО "Областное казначейство" по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»»;
- в абзаце 22 пункта 11 слова «Сектор ГКУ ВО «Областное казначейство» по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»»;
- в приложениях 2 и 3 к Порядку слова «Сектора ГКУ ВО «Областное казначейство» по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»»;
- в приложении 4 слова «Сектором ГКУ ВО «Областное казначейство» по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорским территориальным сектором ГКУ ВО «Областное казначейство»»;
- в приложении 5 слова «Сектора ГКУ ВО «Областное казначейство» По Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»», слова «Сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»»;
- в приложении 6 слова «Сектора ГКУ ВО «Областное казначейство» по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»»;
- в приложении 11 слова «Сектора ГКУ ВО «Областное казначейство» по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»»;
- в приложении 12 слова «ГКУ ВО "Областное казначейство"» заменить словами ««Вытегорский территориальный сектор ГКУ ВО «Областное казначейство»», слова «Сектора ГКУ ВО "Областное казначейство" по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»»;

2. Внести в приказ начальника Финансового управления Администрации Вытегорского муниципального района от 30 декабря 2020 года № 171-к «Об

утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств районного бюджета и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита районного бюджета, и Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств районного бюджета следующие изменения:

2.1. в Порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств районного бюджета и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита районного бюджета:

- в пункте 2 Порядка слова «Сектор ГКУ ВО «Областное казначейство» по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорский территориальный сектор ГКУ ВО «Областное казначейство»»;

- в приложении 4 к Порядку слова «Сектор ГКУ ВО "Областное казначейство" по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорский территориальный сектор ГКУ ВО «Областное казначейство»»;

2.2. в Порядке учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств районного бюджета:

- в пункте 1.1 слова «Сектором ГКУ ВО "Областное казначейство" по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорским территориальным сектором ГКУ ВО «Областное казначейство»»;

- в приложении 2 к Порядку слова «Сектор ГКУ ВО «Областное казначейство» по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорский территориальный сектор ГКУ ВО «Областное казначейство»»;

- в приложении 3 к Порядку слова «Сектора ГКУ ВО «Областное казначейство» по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорского территориального сектора ГКУ ВО «Областное казначейство»»;

- в приложении 4 к Порядку слова «Сектор ГКУ ВО «Областное казначейство» по Вытегорскому району» заменить словами «Вытегорский территориальный сектор ГКУ ВО «Областное казначейство»»;

3. Внести в приказ начальника Финансового управления Администрации Вытегорского муниципального района от 30 декабря 2020 года № 172-к «Об утверждении порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений района, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации следующие изменения:

3.1. В Порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств районного бюджета и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита районного бюджета:

- в пункте 3 Порядка слова «Сектор ГКУ ВО «Областное казначейство» по Вытегорскому району (далее – Сектор ГКУ ВО «Областное казначейство») заменить словами «Вытегорский территориальный сектор ГКУ ВО «Областное казначейство» (далее – «Областное казначейство»);

- в пункте 6 Порядка слова «Сектор ГКУ ВО «Областное казначейство» заменить словами «Вытегорский территориальный сектор ГКУ ВО «Областное казначейство»»;

- в пункте 9 Порядка слова «Сектор ГКУ ВО «Областное казначейство» заменить словами «Вытегорский территориальный сектор ГКУ ВО «Областное казначейство»»;

- в пункте 14 Порядка слова «Сектор ГКУ ВО «Областное казначейство» заменить словами «Вытегорский территориальный сектор ГКУ ВО «Областное казначейство»»;

4. Внести в приказ начальника Финансового управления Администрации Вытегорского муниципального района от 30 декабря 2020 года № 173-к «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета Вытегорского муниципального района в текущем финансовом году» следующие изменения:

4.1. В Порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств районного бюджета и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита районного бюджета:

- в пункте 2 Порядка слова «Сектор государственного казенного учреждения Вологодской области «Областное казначейство» по Вытегорскому району (далее – Сектор ГКУ ВО «Областное казначейство») заменить словами «Вытегорский территориальный сектор ГКУ ВО «Областное казначейство»»;
- в пунктах 3, 5, 6 слова «Сектор ГКУ ВО «Областное казначейство» заменить словами «Вытегорский территориальный сектор ГКУ ВО «Областное казначейство»»;

5. Внести в приказ начальника Финансового управления Администрации Вытегорского муниципального района от 13 июля 2021 года № 71-к «Об утверждении Порядка взыскания в районный бюджет неиспользованных остатков средств, предоставленных муниципальным бюджетным и автономным учреждениям района в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации из районного бюджета» следующие изменения:


5.1. В Порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств районного бюджета и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита районного бюджета:

- в подпункте «а» пункта 3 слова «Сектором ГКУ ВО «Областное казначейство» по Вытегорскому району (далее – Сектор) заменить словами «Вытегорским территориальным сектором ГКУ ВО «Областное казначейство» (далее – «Вытегорский территориальный сектор»»;
- в подпункте «е» пункта 3 слово «Сектор» заменить словами «Вытегорский территориальный сектор»;
- в пункте 4 слово «Сектор» заменить словами «Вытегорский территориальный сектор».

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель руководителя Администрации района,  
начальник Финансового Управления



 Н.В.Зелинская